



Steffan Tobiesen Holding ApS

Ejlif Krogagers Vej 76
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 33243715

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Steffan Nørgård Tobiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffan Tobiesen Holding ApS

Ejlif Krogagers Vej 76

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 33243715

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steffan Nørgård Tobiesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 505 t.kr. mod et overskud på 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.077	752.425
Andre finansielle indtægter	1	11.154	10.716
Andre finansielle omkostninger	2	(2.193)	(12)
Resultat før skat		505.788	760.629
Skat af årets resultat	3	(1.038)	(2.173)
Årets resultat		504.750	758.456
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.500	25.000
Overført resultat		492.250	733.456
Resultatdisponering		504.750	758.456

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		761.603	258.526
Finansielle aktiver	4	761.603	258.526
Anlægsaktiver		761.603	258.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		513.098	507.350
Andre tilgodehavender		124.557	124.557
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		197.000	221.825
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	8.595	25.716
Tilgodehavender		843.250	879.448
Likvide beholdninger		660	994
Omsætningsaktiver		843.910	880.442
Aktiver		1.605.513	1.138.968

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		731.603	228.526
Overført overskud eller underskud		566.090	576.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.500	25.000
Egenkapital		1.390.193	910.443
Skyldig skat		192.038	220.002
Anden gæld		23.282	8.523
Kortfristede gældsforpligtelser		215.320	228.525
Gældsforpligtelser		215.320	228.525
Passiver		1.605.513	1.138.968
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	228.526	576.917	25.000	910.443
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	503.077	(10.827)	12.500	504.750
Egenkapital ultimo	80.000	731.603	566.090	12.500	1.390.193

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.025	10.000
Renteindtægter i øvrigt	1.129	716
	11.154	10.716

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.193	12
	2.193	12

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.038	1.177
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	1.038	2.173

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Opskrivninger primo	228.526
Andel af årets resultat	503.077
Opskrivninger ultimo	731.603
Regnskabsmæssig værdi ultimo	761.603

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Caféu Danmark ApS	Esbjerg	ApS	75

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	8.595
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	18.250

Tilgodehavender hos direktionen indfries efter balancedagen ved udlodning af tilgodehavendet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed er der pantsat anparter i dattervirksomheder samt stillet selvskyldnerkaution. Den regnskabsmæssige værdi af anparter udgør 762 t.kr. pr. 31.12.2021. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 50 t.kr. pr. 31.12.2021.
